
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 161 del 19/07/2021 

 

Oggi, 19.07.2021 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi alla 

Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Formazione lavori in quota e DPI II livello – CIG n. Z6432832FF 

 

PREMESSO 

- che l’Amministratore Unico, per il tramite del Responsabile Formazione, Sig. Vincenzo Ardone, ha 

richiesto di provvedere, con urgenza, alla formazione in materia di sicurezza per n. 12 unità per i 

Settori Segnaletica Stradale e Scuole; 

- che il Responsabile Formazione, ha richiesto trasmettersi all’Ente Certificato Scuola Edile, già 

incaricato della formazione della Società, richiesta di preventivo per provvedere con urgenza, entro 

il 26.07.2021 alla formazione delle unità indicate; 

- che l’Ente Scuola Edile formulava un preventivo di € 770,00 ritenuto congruo e valido dal 

Responsabile Formazione, assicurando nei giorni 27 o 28 luglio 2021 la formazione per le n. 12 

unità per n. 08 ore complessive, in materia di “Lavori in quota e DPI III categoria”; 

CONSIDERATO 

- che l’importo della fornitura rientra nella soglia dell’art. 36, comma 2 lett. a) e che è possibile 

procedere all’affidamento diretto; 

- che è stato acquisito il CIG: Z6432832FF 

DETERMINA 

- di affidare il servizio all’Ente Certificato Scuola Edile, con sede legale in Brindisi alla Via Pace 

Brindisina n. 65, C.F. 80001610742, CIG: Z6432832FF ; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione Società Trasparente del sito 

istituzionale. 

 

    L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


